

最新公告速递

■深圳证券交易所上市公司

(上接D1版)

002283 天润曲轴 4月6日举行2011年年度报告网上说明会。

002302,112066 西部建设 重大资产重组进展。

002306,101699,112072 湘鄂情 2011年年度利润分配预案。

002307 北新路桥 完成公司名称工商变更登记。

002312 三泰电子 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为亏损1100万元-1200万元。

002313 日海通讯 董事会通过《关于全资子公司收购安徽省国维通信工程有限责任公司股权的议案》。

002327 富安娜 募集资金2011年度存放与使用情况的专项报告。

002349 精华制药 子公司精华制药亳州康普有限公司获得政府补贴2,334.786万元。

002358 森源电气 董事会通过了《公司关于治理情况的整改计划》的议案、《公司2012年度内部控制规范实施工作方案》的议案。

002362 汉王科技 公司定于2012年4月6日举行2011年年度报告网上说明会。

002374 丽鹏股份 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利903.08万元-1083.70万元,比上年同期增长0%-20%。

002376 新北洋 参股子公司完成工商变更登记。

002381 双箭股份 2011年度权益分派实施公告。

002382 蓝帆股份 2012年第二次临时股东大会通过有关议案。

002387 黑牛食品 完成工商变更登记。

002390 信邦制药 一类新药人参皂苷_Rd研究论文发表。

002396 星网锐捷 董事会通过《关于用超募资金归还银行贷款的议案》。

002402 和而泰 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002405 四维图新 2011年度股东大会通过有关议案。

002409 雅克科技 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。4月24日召开2011年年度股东大会,审议2011年年度报告及利润分配预案的议案等。

002411 九九久 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润盈利1480万元-2030万元。

002421 达实智能 2011年年度权益分派实施公告。

002423 中原特钢 4月9日举行2011年度业绩网上说明会。

002427 尤夫股份 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002442 龙星化工 2011年年度权益分派实施公告。

002445 中南重工 2011年年度股东大会通过有关议案。

002456 欧菲光 预计2012年第一季度净利润约2000万元-2300万元,同比增长250%-300%。

002485 希努尔 董事会通过了《关于使用部分超募募集资金购置店铺的议案》、《关于会计估计变更的议案》。

002512 达华智能 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002515 金字火腿 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002516 江苏旷达 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利2141.07万元-2762.67万元,比上年同期下降20%-38%。

002527 新时达 股票交易异常波动。

002528 英飞拓 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为亏损1600万元-1900万元。

002534 杭钢股份 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002555 顺荣股份 4月19日召开2011年年度股东大会,审议2011年年度报告及利润分配预案的议案等。

002577 雷柏科技 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。4月19日召开2011年年度股东大会,审议2011年年度报告及利润分配预案的议案等。

002579 中京电子 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。4月21日召开2011年年度股东大会,审议2011年年度报告及利润分配预案的议案等。

002581 恒大高新 4月9日举行2011年年度报告网上说明会。

002600 江粉磁材 拟使用自有资金收购三明明丽中国有限公司持有的江门市天腾电池有限公司100%的股权,并对该公司进行增资。

002603 以岭药业 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002610 爱康科技 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为亏损3700万元-4000万元。

002611 东方精工 预计2012年度第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利1450.00万元-1795.24万元,比上年同期增长5%-30%。

002613 北玻股份 2011年度利润分配预案预披露。

002621 大连三垒 境外投资收购完成的提示。

002632 道明光学 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

002637 赞宇科技 2011年度权益分派实施公告。

002651 利君股份 预计2012年1至3月归属于上市公司股东的净利润为盈利7,100万元至8,200万元,比上年同期下降25%至35%。

002653 海思科 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利7533.39万元-9040.07万元,比上年同期上升50%-80%。

002663 普邦园林 董事会通过关于设立海南分公司的议案、关于修公司投资者关系管理制度的议案、关于修订募集资金管理制度的议案。

002668 奥马电器 首次公开发行股票网上定价发行中签率为0.7320330127%。网下有效申购获得配售的比例为9.090909%。

002669 康达新材 首次公开发行2,500万股股票发行公告。

002670 华声股份 4月5日举行首次公开发行股票网上路演。

300006 莱美药业 预计2012年第一季度净利润约2,031万元-2,437万元,同比增长0%-20%。

300008 上海佳豪 4月5日举行2011年年度业绩网上说明会。

300016 北陆药业 2011年度权益分派实施公告。

300030 陆普医疗 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利740万元至790万元,比上年同期增长0%至7%。

300034 钢研高纳 2011年年度股东大会通过有关议案。

300042 朗科科技 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利247万元-278万元,比上年同期下降10%-20%。

300053 欧比特 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利1000万元-1300万元,比上年同期增长0%-30%。

300054 鼎龙股份 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润盈利1100万元-1200万元,比上年同期增长0%-20%。

300057 万顺股份 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利约1,725万元至2,109万元。

300061 康耐特 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利50万元-100万元,比上年同期下降73.07%-86.54%。

300062 中能电气 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利358万元-530万元,比上年同期下降60%-73%。

300071 华谊嘉信 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润盈利855.89万元-978.16万元,比上年同期增长5%-20%。

300075 数字政通 预计2012年第一季度净利润为210万元-230万元,同比增长101%-120%。

300079 数码视讯 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。

300083 劲胜股份 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利1,100.00万元-1,300.00万元,比上年同期增长5%-20%。

300086 康芝药业 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利50.00万元-260.00万元,比上年同期下降77%-96%。

300091 金通灵 预计2012年01月01日-2012年03月31日归属于上市公司股东的净利润为盈利1,100万元-1,700万元,比上年同期下降16%-46%。

300096 易联众 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润约1800万元-2100万元。

300098 高新兴 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利350万元-450万元,比上年同期上升0.24%-28.88%。

300108 双龙股份 2011年年度股东大会通过有关议案。

300112 讯众自控 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利450万元-495万元,比上年同期增长0%-10%。

300117 嘉寓股份 预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利约450万元-550万元,比上年同期下降22%-36%。

300119 瑞普生物 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。预计2012年第一季度归属于上市公司股东的净利润为盈利约2353万元-2577万元,同比增长约5%-15%。

300128 锦富新材 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利2,800万元-3,280万元,比上年同期增长8.10%-26.63%。

300131 英唐智控 变更保荐代表人。

■上海证券交易所上市公司

300134 大富科技 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利0万元-2,183.46万元,比上年同期下降70%-100%。

300139 福星晓程 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利1501万元-1715万元,比上年同期增长40%-60%。

300150 世纪瑞尔 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利2,245.48万元-2,363.66万元,比上年同期下降5%-0%。

300152 燃控科技 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利750万元-871万元,比上年同期增长85%-115%。

300153 科泰电源 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利247万元-321万元,比上年同期增长0%-30%。

300161 华中数控 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利329.28万元-345万元,比上年同期增长5%-10%。

300165 天瑞仪器 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利1300.00万元-1600.00万元,比上年同期下降17%-33%。

300167 迪威视讯 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利180万元-200万元,比上年同期上升0%-10%。

300171 东富龙 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利4,757.98万元-5,623.07万元,同比上升10%-30%。

300173 松德股份 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利656.58万元-716.27万元,比上年同期增长10%-20%。

300176 鸿特精密 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利836.05万元-940.55万元,比上年同期下降10%-20%。

300191 潜能恒信 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利2,026万元-2,302万元,比上年同期增长10%-25%。

300194 福安药业 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。4月25日召开2011年度股东大会,审议2011年年度报告及利润分配预案的议案等。

300211 亿通科技 预计2012年01月01日至2012年3月31日归属于上市公司股东的净利润为盈利260万元-450万元,比上年同期下降43.02%-67.08%。

300214 日科化学 2011年度利润分配

预案的预披露。预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利2430万元-2730万元,比上年同期增长20%-35%。

300222 科大智能 获得高新技术企业证书。北京全资子公司完成工商登记。

300225 金力泰 预计2012年01月01日-2012年03月31日归属于上市公司股东的净利润为盈利1,100万元-1,400万元,比上年同期下降46.73%-32.20%。

300233 金城医药 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利100万元-400万元,比上年同期下降84%-96%。

300235 方直科技 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利830万元-1110万元,比上年同期下降0%-25%。

300240 飞力达 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利908.5万元-1038.3万元,比上年同期下降20%-30%。

300241 瑞丰光电 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利400万元-600万元,比上年同期下降40.83%-60.56%。

300242 明家科技 2012年第一季度预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利10万元-50万元。

300249 依米康 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利约460万元-598万元,比上年同期增长约0%-30%。4月27日举办2011年年度报告网上说明会。4月25日召开2011年年度股东大会,审议2011年年度报告及利润分配预案的议案等。

300253 卫宁软件 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利约582万元-644万元。

300258 精研科技 预计2012年一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利2750万元-3050万元,比上年同期增长61.02%-78.59%。

300272 开能环保 2011年年度报告主要财务指标及分配预案。预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利554万元-610万元,比上年同期增长0%-10%。

300281 金明精机 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利180万元-260万元,比上年同期增长109.23%-202.22%。

300290 荣科科技 预计2012年第一季度度归属于上市公司股东的净利润为盈利321.6万元-375.2万元,比上年同期增长20%-40%。

300309 吉艾科技 首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果。

■上海证券交易所上市公司

600022 山东钢铁 将《关于公开发行公司债券的议案》、关于公司董监事会换届选举的议案、关于吸收合并全资子公司的议案等作为临时提案提交2011年度股东大会审议。

600053 中江地产 董事会通过了《公司内控规范实施工作方案》、关于核销部分坏账的议案。

600060 海信电器 董事会通过了《内部控制规范实施工作方案》。

600063 皖维高新 公布关于公司“皖维牌高强度高模聚乙烯醇纤维(超短)”获安徽省名牌产品称号的公告。公布关于公司及子公司收到政府补贴奖励的公告。董事会通过了《内部控制规范实施工作方案》。

600073 上海梅林 董事会通过了公司2012年度内部控制规范实施工作方案。

600081 东风科技 董事会通过了公司2011年度董事会工作报告、公司2011年年度报告及报告摘要、公司2011年利润分配及资本公积金转增方案等事项。

600104 上汽集团 董事会通过了2011年度董事会工作报告、2011年度利润分配预案、2011年年度报告及摘要等事项。定于2012年5月24日召开2011年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600108 亚盛集团 董事会通过了《内部控制规范实施工作方案》。

600110 中科英华 2012年第二次临时股东大会通过有关议案。

600120 浙江东方 董事会通过了2011年度公司董事会工作报告、2011年度利润分配预案、关于续聘会计师事务所及向其支付2011年度报酬议案等事项。定于2012年4月20日召开公司2011年年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600122 宏图高科 2012年3月23日,公司完成了2012年度第一期中期票据的发行。本期票据发行规模4亿元人民币。董事会通过2011年度董事会工作报告、2011年年度报告及利润分配预案等事项。定于2012年4月20日召开公司2011年年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600133 东湖高新 公布关于对外投资暨关联交易进展情况的公告。

600152 维科精华 董事会通过《公司2011年度董事会报告》、《公司2011年度利润分配的方案》、《公司2011年年度报告及其摘要》等事项。定于2012年4月20日召开2011年年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600157 永泰能源 公布关于公司股份质押情况的公告。

600169 太原重工 董事会通过关于内

部控制规范实施工作方案的议案。

600182 S佳通 公布关于前期会计差错更正的公告。董事会通过了董事会2011年度工作报告、2011年年度报告全文及摘要、公司2011年度利润分配预案等事项。

600208 南湖中宝 公布关于股东股份质押的公告。

600226 升华拜克 董事会通过了公司内部控制规范实施工作方案。

600231 凌钢股份 董事会通过了《内部控制规范实施工作方案》。

600238 海南椰岛 董事会通过了《公司内部控制规范体系建设实施工作方案》。

600241 时代万恒 公布关于计提存货跌价准备的公告。董事会通过了2011年度利润分配预案、2011年度资本公积金转增股本预案、2011年年度报告及报告摘要等事项。定于2012年4月20日召开公司2011年年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600246 万通地产 定于2012年4月16日上午9:30召开2012年度第二次临时股东大会,审议为控股子公司北京广厦富城置业有限公司向广发银行股份有限公司北京分行申请4.5亿元银行贷款提供担保的议案。

600251 冠农股份 董事会通过《公司内部控制规范实施工作方案》、《公司关于建设冠农大厦的议案》。

600253 天方药业 公布重大事项进展的公告。

600262 北方股份 董事会通过关于《公司内部控制规范实施工作方案》的议案、关于《修订内幕信息知情人登记管理制度》的议案。公布关于诉讼事项的进展公告。

600269 赣粤高速 2011年度股东大会通过有关议案。

600283 钱江水利 公布与浙江天壹硅谷股权投资管理集团有限公司建立互保关系并提供相互经济担保的公告。董事会通过公司董事会工作报告、公司2011年年度报告全文和年报摘要。关于公司2011年度利润分配预案等事项。定于2012年4月25日召开公司2011年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600288 大恒科技 董事会通过《关于修订公司内幕信息知情人登记管理制度的议案》、《公司内部控制规范实施工作方案》。

600291 西水股份 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》。

600297 美罗药业 公布关于控股股东信息披露公告。董事会通过《公司2011年度董事会工作报告》、《2011年年度报告和年度报告摘要》、《2011年度利润分配预案》等事项。定于2012年4月19日召开公司2011年年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600300 维维股份 公布关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告。董事会通过了公司2011年年度报告及摘要、公司2011年度利润分配预案、关于公司拟发行不超过11亿元人民币公司债券相关事项的的议案等事项。定于2012年4月19日召开公司2011年年度股东大会,审议以上有关议案及其他事项。

600306 商业城 董事会通过了《商业城内部控制规范实施工作方案》。

600322 天房发展 公布为全资子公司天津市凯泰建材经营有限公司向广发银行股份有限公司天津分行申请贷款提供担保的公告。董事会通过了公司2011年度董事会工作报告、公司2011年年度报告及报告摘要的议案、公司2011年度利润分配预案等事项。定于2012年4月20日召开2011年度股东大会,审议上述事项。

600328 兰太实业 董事会通过副董事长人选的议案等。

600336 澳柯玛 董事会通过《关于公司2012年度内部控制规范实施工作方案的议案》、《董事会审计委员会关于聘请公司2012年度内控审计机构的议案》。

600339 天利高新 董事会通过了《2011年度财务决算报告》、《关于公司2011年度利润分配预案》、《2011年年度报告正文及摘要》等事项。定于2012年4月26日召开2011年度股东大会,审议上述事项。

600353 旭光股份 公布关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告。董事会通过了2011年度董事会工作报告、2011年度利润分配及资本公积金转增股本预案、2011年年度报告全文及摘要等事项。定于2012年4月19日召开公司2011年度股东大会,审议上述事项。

600368 五洲交通 披露《公司内部控制规范实施工作方案》。董事会通过了《公司2011年度董事会工作报告》的议案、《公司2011年年度报告全文及摘要》的议案、《公司2011年度利润分配预案》的议案等事项。公布为控股子公司北京德农种业有限公司提供担保的公告。定于2012年4月24日召开公司2011年度股东大会,审议上述事项。

600373 中文传媒 董事会通过公司关于建立健全内部控制规范体系的工作计划和实施方案。

600375 华菱星马 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》。

600378 天科股份 定于2012年4月20日召开公司2011年年度股东大会,审议2011年度董事会工作报告、2011年年度报告及年度报告摘要、关于公司2011年利润分配和资本公积金转增的议案等事项。

600395 盘江股份 董事会通过了《关于公司2012年度内部控制规范实施工作方案的议案》。

600458 时代新材 公布关于签订战略合作协议框架协议的公告。

600512 腾达建设 公布关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告。董事会通过《2011年度董事会工作报告》、《2011年年度报告及摘要》、《2011年度利润分配预案》、《2011年年度报告正文及摘要》等事项。定于2012年4月26日召开公司2011年年度股东大会,审议上述事项。

600523 贵航股份 公布关于职工代表监事换届选举的公告。

600545 新疆城建 董事会通过了关于公司内部控制规范实施工作方案的议案。

600551 时代出版 公布关于为三家子公司提供担保的公告。董事会通过《关于2011年度董事会工作报告的议案》、《关于<2011年年度报告>及<2011年年度报告摘要>的议案》、《关于2011年度利润分配的议案》等事项。定于2012年4月25日召开公司2011年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600570 恒生电子 公布提示性公告。

600577 精达股份 董事会通过了关于《内部控制规范实施工作方案》。

600601 方正科技 董事会通过了《公司内控规范实施工作方案》的议案。

600612,900905 老凤祥、老凤祥B 公布关于相关媒体报道的说明性公告。

600626 申达股份 公布招股公告。

600630 龙头股份 董事会通过了《2011年年度董事会工作报告》、《2011年年度利润分配预案》、《2011年年报及年报摘要》等事项。定于2012年5月16日召开2011年年度股东大会,审议上述事项。

600638 新黄浦 董事会通过了公司内控规范实施工作方案。

600652 爱使股份 董事会通过《内部控制规范实施工作方案》的决议。

600658 电子城 董事会通过《2011年度董事会工作报告》、《2011年度利润分配预案》、《2011年年度报告》和《年度报告摘要》等事项。定于2012年4月20日召开公司2011年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600668 尖峰集团 公布关于获得投资收益的公告。

600679,900916 金山开发、金山B股 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》。

600694 大商股份 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》。

600714 金瑞矿业 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》。

600724 宁波富达 公布2011年年度股东大会通过有关议案。

600727 ST鲁北 2011年度股东大会通过有关议案。

600735 新华锦 董事会通过《关于公司内部控制规范实施工作方案》。

600743 华远地产 董事会审议通过同意组建公司内控领导小组;公司《内部控制规范实施工作方案》。

600749 西藏旅游 董事会通过关于公司内部控制规范实施工作方案的议案。

600750 江中药业 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》、关于受让孙公司股权的议案、关于财产损失核销的议案。

600751,900938 SST 天津、ST 天津 B 公布关于本公司股改进展的风险提示公告。董事会通过了《内部控制规范实施工作方案》。

600756 浪潮软件 董事会通过了《制定<内部控制规范实施工作方案>的议案》。

600763 通策医疗 董事会通过《内部控制规范实施工作方案的议案》。

600766 ST 国城 董事会通过了《公司内部控制规范实施工作方案》。

600774 汉商集团 董事会通过了公司2011年年度报告全文及摘要、公司董事会2011年度工作报告、拟订2011年度公司利润分配及资本公积金转增股本预案等事项。定于2012年4月25日召开2011年度股东大会,审议上述事项。

600775 南京熊猫 董事会通过公司2011年年度报告及其摘要、公司2011年度董事会报告、公司2011年度利润分配方案等事项。

600796 钱江生化 董事会通过了公司2011年度董事会工作报告、公司2011年度利润分配预案、公司2011年年度报告和年度报告摘要等事项。定于2012年4月23日上午9:00召开公司2011年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600833 第一医药 董事会通过了公司《2011年年度报告正文及摘要》、公司《2011年度董事会工作报告》、公司《2011年度利润分配预案》等事项。

600836 界龙实业 董事会通过公司《2011年度董事会工作报告》、公司《2011年度董事会工作报告》、公司《2011年度利润分配预案》等事项。定于2012年4月25日正召开公司2011年度股东大会,审议以上有关议案及其他事项。

600838 上海九百 董事会通过了《内部控制规范实施工作方案》。

600856 长百集团 董事会通过《公司内部控制规范实施工作方案》。

600978 宜华木业 公布关于2011年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告。董事会通过了《关于公司2011年度董事会工作报告的议案》、《关于公司2011年年度报告(全文及摘要)的议案》、《关于公司2011年度利润分配预案的议案》等事项。定于2012年4月20日召开公司2011年年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

600980 北矿磁材 董事会通过了《公司2012年度内部控制规范实施工作方案的议案》。

600983 合肥三洋 董事会通过《公司内部控制规范实施工作方案》。

600988 ST宝龙 公布关于公司大股东股权解押及质押的公告。

601012 隆基股份 首次公开发行A股网上资金申购发行摇号中签结果公告。

601058 赛轮轮胎 公布关于调整部分固定资产折旧年限的公告。董事会通过了《关于调整部分固定资产折旧年限的议案》、《关于放弃参股公司山东八一轮胎制造有限公司增资优先认购权的议案》、《关于制订<赛轮股份有限公司内控规范实施工作方案>的议案》。

601099 太平洋 董事会通过了关于设立战略发展部的议案、关于公司《2012年内部控制规范实施工作方案》的议案。

601113 华鼎锦纶 董事会通过了《关于内部控制规范实施工作方案的议案》、《关于年报信息披露重大差错责任追究制度的议案》、《关于定期报告编制管理制度的议案》等事项。

601139 深圳燃气 董事会通过《2011年度董事会工作报告》、《2011年度利润分配预案》、《2011年度报告及其摘要》等事项。定于2012年4月23日召开公司2011年度股东大会,审议以上议案及其他事项。

601188 龙江交通 董事会通过了2011年度董事会工作报告、2011年度利润分配预案、2011年年度报告及摘要等事项。

601567 三星电气 董事会通过了关于制定《内部控制规范实施工作方案》的议案、关于制定《年报信息披露重大差错责任追究制度》的议案、关于制定《独立董事年报工作制度》的议案等事项。

601636 旗滨集团 董事会通过《公司2012年度内部控制规范实施工作方案》。公布关于全资子公司及实际控制人为公司银行借款提供担保的关联交易公告。

601677 明泰铝业 公布关于募集资金净额变动的公告。

601699 潞安环能 董事会通过《2011年度董事会工作报告》、《关于审议公司2011年度报告及摘要的议案》、《关于公司2011年度利润分配的预案》等事项。

900948 伊泰B股 董事会通过了《公司实施内部控制规范整体工作方案》的议案、关于聘请内控审计机构的议案。

截止时间:23:00